
              PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE OURO BRANCO/RN 

CÂMARA MUNICIPAL DE OURO BRANCO/RN 

Rua Tenente Manoel Cirilo, nº345, Ouro Branco CEP: 59347-000 

Edifício Coronel João Medeiros 

Telefone/Fax: 084 3477-0251 

 
 

 

DESTITUIÇÃO 

PORTARIA Nº 107 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Ouro Branco/RN, no uso de suas atribuições 

legais. 

Resolve: 

Art. 1º DESTITUIR a pessoa abaixo da atribuição de “Usuário Gerenciador” da unidade 

jurisdicionada da Câmara Municipal de Ouro Branco/RN, na operação do Portal do Gestor do 

TCE-RN, conforme Portaria n° 229/2021-GP/TCE: 

 

Amariudo dos Santos Silva 

Cargo: Presidente 

Matrícula: 1008 

CPF nº: 323.XXX.XXX-53 

 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Ouro Branco/RN, 03 de dezembro de 2025. 

 

JOSE NOGUEIRA DO NASCIMENTO JUNIOR 

Presidente 

 


